

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: 31.10.2024

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905025010	Doplnění stezky šterkodrtí ojedinele ručně	m3	2,770	574,00	1 589,98
	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce	m3	11,100	849,00	9 423,90
	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. Ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule, impregnaci otvorů včetně impregnačního materiálu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	91,000	2 139,00	194 649,00
	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	70,000	2 451,00	171 570,00
	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	35,000	2 930,00	102 550,00
	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	30,000	367,00	11 010,00
	5908060020	Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule	úl.pl.	90,000	551,00	49 590,00
	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	5,000	627,00	3 135,00
	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	35,000	472,00	16 520,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	25,000	224,00	5 600,00
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin, příplatek za každých dalších 10 km	t	20,000	139,00	2 780,00

	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	20,000	263,00	5 260,00
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	6 825,00	6 825,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,045	5 775,00	259,88
					celkem Kč / akce	580 762,76
					Cena celkem bez DPH:	580 762,76
upřesňující podmínky akce						
Výměna výhybkových pražců u TO Moravské Bránice						